1891-09-17 בתיק .10
עונשו. לריצוי הנאשם התייצבות לתכלית הבטחת היתר בין נועדו המ.ת. כספי הפקדון שבתיק פיה על מוכנשטין,
יש להותיר את הפקדון עד לתום ריצוי ולפיכך, יום לריצוי העונש עבודות שירות מעצם טיבן כוללות התייצבות מדי

עבודות השירות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשפ"א, 30 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.